
Swean Lena Löfling med maken Peter rapporterar från sin segelbåt, en Fountaine 
Pajot Lipari 41. Båten har de gett namnet Greta 3, efter efter Volkswagenbussarna 
Greta 1 och Greta 2 som tagit dem runt Europa.

FÖLJ LENA, PETER OCH GRETA 3 PÅ INSTAGRAM 
www.instagram.com/greta3sailing

RESERAPPORT 

På väg mot äventyret
A V  L  E  N A  L  Ö  F  L  I  N  G  •   S  W  E A  G  L  O  B  A  L

En dröm som för cirka tio år sedan blev en plan, har 
nu blivit verklighet för Swean Lena Löfling och maken 
Peter. Den 4 maj kastade de loss från bryggan och 
började sin långsegling. I det här numret av Forum 
inleder Lena sina rapporter från seglingsäventyret.

För två år sedan, mitt i covidtider och stängda gränser, hittade vi 
båten vi letat efter, en 41 fots katamaran, i Finland. Efter ett par 
samtal från Singapore till Kaskinen i Finland var vi överens med 
förra ägaren och bokade flyg-, tåg- och bussbiljetter för att ta oss 
från Singapore till Finland. Båten har sedan dess legat på land i 
Stockholm. Den 17 april i år sjösattes hon, Greta 3, och den 4 maj 
började vår resa. 

Just nu ligger vi i Västervik och njuter av solens värmande strålar 
för första gången denna kalla vår. Vi har seglat via Askö och Fyrud-
den och nu tar vi det lugnt och njuter av att vara på väg. Kanske är vi 
ute två år, kanske tio, vi får se. Först ska vi ner till Amsterdam och 
bygga på en solcellskonstruktion och installera en watermaker. Sen 
tuffar v i v idare ner längs Atlantskusten. Själv är jag k lättrare och 
hoppas hitta klippor längs vägen ner mot Spanien.

Tanken är att vara i sydöstra Spanien runt oktober och leva på 
båten där under vintern för att nästa år gå över Atlanten till 
Karibien – och så småningom vidare via Panamakanalen och 
över Stilla havet. Men idag tar vi en titt på Västervik och imor-
gon vidare mot Öland. 

Tills nästa gång!   F

Lena Löfling, SWEA Global, är tidigare bosatt i Hong Kong och Singa-
pore. Från och med våren 2023 rapporterar hon till Forum från sin lång-
segling tillsammans med maken Peter på katamaranen Greta 3.

58


